

75-000 לכל ק"מ.

החוקים המיוחדים היתה עונה על החקת המסיתים כמלים פשוטות אלה— כי אז היינו סותמים את פיהם ביום הראשון להסתה ולא היתה סכנה שמא נשאר פתאום בידינו ריקות.

ומי ידע בכמה דמים (תרחי משמע) מרובים העלה לנו השתיקה הזאת.

עת לענות ולדבר.

השתיקה הפעם היא: היא שאין לו כפרה.

עונות אים, הזהרו בשתיקתכם!

ברכת מזיט לבבית

לידינו

אליהו מיניץ ורעיתו

ליום הכניסה את בנם הנולד במזיט לביתו של א"א ע"ה

אנו מאחלים לכם שתזכו לגדלו ולחנכו בתור יהודי נאמן ולוחם אמיץ בעד ארצנו ועמנו פועלי דפוס-העברי!

שעורי הסתכלות

מאת עזמות

כדרכו?

יצמן יבחר ברנע האחרון או יעמד

היה במקומו?

זוהי רכותי, השאלה הבעורה והסכרית

בכנסיה שלנו כבול, מכל המבקים והקטונים, ככל הדרשות והנאותים והכשורות טובות וישועות

תחמת הבאה אלינו מרחוק אנו שומעים רק מישהו פאפטי ומשפטים, אמירה קדיש פסטוראלי דיסין ותנה כח טובי סטראדזשאל לשם יוקם מקדונית ועל כלם תלגנם של אויברי

השאלה מהו השירום כולו להפחית את האוהים...

קונגרס של תהו ובהו והגדרות ומסמרות סופיות של צורה וצורות ושל קטנות וסריכות בין הספנות: כך משלם שעורי מכרז, נקש והוא לגדל בנותי, כשאין להם בבית, אבא ואמא מתקוממים כיניהם.

בתקציר, חור גדול! כאמארי מאפיש, ובסלקודיה— חור קפון והתפרותו של קיש.

אני יודע עם קיש עוב איתנו לאנחות

אנ לשכתות כל זמן שא"א יודעים עדיין כי יבוא את מקומו? ואני יודע בבירור אם היה פועל וסוגל כשביל אחרים במלך

בין שני קבוצות הנהגות.

אחד הנציגים יר ה בהבנו.

בכפר צפורה שעל יד נצרת נצו שתי משפחות ערבות. אחד הנציגים נהרג (ביריה?)

בבית לחם נאסר עבד אל עזיז אסעד בעד החזקת נשק צבאי.

המשטרה גלתה אצל הערבי אסמעיל יוסף מראמלה רובה אנגלי.

בבית המשפט המחוזי בירושלים התברר דינו של פלח שנאשם בחטיפה סכין בגבה של אחת מבני משפחתו.

הערבי עיסה סולימן מעין כרם ירה באקדה באחי בשביל להרגו.

בית הדין העליון דן ביום השבת בערעור משפטו של הערבי סלים מוחמד סלים שנשפט ל-15 שנה בעד מעשה רצח וכרגיל, כשדנים במעשי רצח— לא דנים כבר בענין הפעוט של החזקת נשק.

יו, אבל דבר אחד ברור לי כי עד שלא תפיק להגיש את התפתרותו בסוכנות, ריוח והצלחה עסרו לו ספקים אחר...

וכפי שזכרנו לי יודעי דבר, סוכנת לו כבר משרה אחרת טובה הימנה, משרה במסילת-הברזל של חיפה-בנדאר, לא בקולונל ולא כריפלוסט אלא כמנהגים וכמשכורת שמתה של 2400 לא"י לשנה במקום 1500 לא"י, שקבל בסוכנות; ונמצא שיצא בריוח נקי של 900 לא"י לשנה מהקסק הזה.

והפרוטוקול באה לו מס? — מפליכים ודברנו, שהוא בקל-מניות הכי חשוב במסילת-הברזל חיפה-בנדאר, והיפה הוא, שזכה "לזיכוי" זה לא בתור קצין אנגלי כי אם דוקא בתור יהודי ציוני...

אל תקרא איפוא מלך Hughes אלא Use כלומר תועלת לעצמו...

ועכשיו, נחזור לענינו— ענין הקונגרס כלופר, לענין ויצמן, ואעפ"י שכונן האחרון נזרקו נבואות מפל ובעיני וחייתי לבני, אעפ"י קשה מאד לנבא ולתנוד מראשית אחרית אם ויצמן יבחר לנשיא או לא מחמת שאנו אי-אפשר לדעת עד הרגע האחרון. המסי על מסדרי הקונגרס כבול שדחו את הבחירות לסוף השבוע הזה אעפ"י שידעוים הם היטב כי כותב אני את שעורי ביום רביעי...

למטען עליו.

הלאומי, אמר להם סלים ברורות: אין לנו אסון בכבם ובאופטימיותכם!

בנק אשראי

(חברה חודית בע"מ)

סריה של אובליגציות

נושאות רוחים 5 אחוזים שנתיים

מובטחות במשכנתאות על נכסי דלא ניידים.

בימים הקרובים תסודר חלוקת 5 מלואות איפותיקאיות בסך של 700 לא"י

נוסף לתכנית

מלון ופנסיון "אורלינסקי"

ירושלים, זכרון משה, בית קטן ע"י ביים למל (מול התיאטרון החדש)

מתכבד להודיע שהפנסיון הוגדל והוכנסו בו סדורים חשובים.

החדרים מרוהטים יפה. המאכלים כשרים וטריים. והמחירים זולים מאד

בואו והוכחו

ומעידות: אין מצפון למשלתנו.

אם בארץ-ישראל, הכית הלאומי ליהודים. אין נותנים להודי זקן להשאיר, בגלל איוה קושאן אומלל. סימן הוא שפכל והתבוסה הישרת נודף ריח של פול-סיקה גרועה ומשוק פרוע בגמשות המיפות ויקרות אשר על ידי אידיאלים גדולים ונאצלים הקריבו עצמן על מנבה התודות.

אם יהודי זקן תרצה למות על אדמתו ולא על אדמת נכר, ממסלת המגדס מסרבת להשאירו במולדתו הוא— סימן הוא שאין זה בית-לאומי אלא גיא-התפתח!

עוד קרוב יקר נתנו, לא ראשון הוא ולא אחרון. בעד האידיאלים שלנו ובעד ארצנו. אנו עוד נקרוב ונקריב. אבל, כבר הגיעה השעה, שתשמע הצעקה המחרידה עד סוף העולם: אין אנו מאמינים יותר בתבטחות ולא במלים ימות כי אם בעובדות, העובדות הן: דמנו הפקר בארץ-ישראל, זכויותי-נשללות, וכבודנו נרסס כרגיל וזון ולעג בריש-גלי.

ידע כל העולם קנאור, וידעו כל היהודים בכל תפוצות הגולה, כי לא בית לאומי מקימה לנו ממסלת המגדס בארץ-ישראל, כי אם גיא תפתח, אינקוויזיציה!

קבלנו פקודה סגובה: פתח שין-שאי! וסקטא כמ"תא...

אלא שידידנו הפלמסדיך כבר קשה מסעקים על חשכוננו וסמפר לקראו כי היהודים שולחים שליחים לכפרים וספחידים את הפלחים כי כוונת הכפך היא לקחת את בניהם לעסקר.

ואנכ הוא מספר גם מעשה בערכיה אחת מן הכפר שכאו אליה מסעק הספקד ושאלו מסנה מה מספר בניה וענתה: שלשה, כי הששה ספני עבודת-הצבא אבל, כשהסכירו לה את כותנם של היהודים רצה אל אנשי הספקד סיר ואסרה: שמונה...

אנכ, יבינו שכנינו מסעקיה זו וידעו מה לחשיב לספקד בשעת הצורך...

גם אני הייתי כנשף-הקסמים, שנקרך ככי תמח לזכרו של הרצל בראינע, אביכי ספעק הציונים הכלליים והנני סוקסס ומכושף, לא עליכם עד היום הזה.

ישבתי לי בשורה השניה ונקסמתי לא מסעקל-הקסמים אשר על הכסת כי אם סתקולוניה הרוסית, שישבתי לפני על כסא "הכבור" בשורה הראשונה, הקולוניה האודיסאית הקטנה הנותנת לי הסיר שקורים בהם וכלא-יודעים בשפת הרסית...

והיה כנגן חסנגן בפסנתר את שירה-הצבורי שלו. ישבת אשה ירושלמית משוסרטה בשורה הראשונה והתינוק שהחזיקה בורחתייה תתפרץ פתאם בשקול חזק— המחלה השודרת עכשיו

יודעים וסודיים בראשונה...
הזנים והמחנה...
השארית של היחידים...
הענינים...
מחייב האלף מעפילים
 ארמון ג'ודר פגורל-השבת כאספה כללית שתתקיים בלילה 18 לחברת 18 חברי קוליס מיד אחרי הגורלה על הדתתם...
 18 ועוד כמה יהיו את האלף?
מתבלים כוורות בחדרה
 השפיה המקולה של הכוונים ועינה של הפטרה לא תעילו עדיין להפסיק את השמדה הכורית בחדרה מכורות שלמות הולכת ונפסדת. הדין מגיע לכמה מאות לאיי.
שוב התנפלות בעמק
 ערכים פרצו לכרם בבית אלמה במטרה לצבוע ענבים. השומר שהרגיש בהם נסה למנוע בעדם אבל ספני מספרם הגדול 10 בערך התגברו עליו והציעו בסכין. מיד הודיעו את הדבר למשטרה אבל...
 כליהר המקרים הגלה היא מאוחרת קצת...

שוכמן?
הם יפנו לעצמם
 באספת העם שסדרה מ. פ. י. בירושלים נגד עיריית נאששיבי הודיעו הנואמים בן-צבי ושוכמן שהם ינהלו את המלחמה דרך המסדות הלאומיים. ועד העיר ועוד הלאומי.
 שוכמן - יפנה לעד העיר.
 ובן-צבי - יפנה לעד הלאומי.
כל מי שסובל
 מכאבי הרוקטוסים. מלחין הדם קטן. מחשתמנות הגוף (לשם רוזן). רגלים כושלות. התכווציות השרירים. (שרירי הגוף והכטן) רפוי אחרי שבר. ומכל מיני כחלונות - שרפון במסו לפי פקודת רופא - יפנה למסויסמית ד'מנוסה והירועה במפולרה ובאחריות חנסורה -
הגבי רבקה שטינברג
 אלנבי 64 ת"א
 שעות הקבלה: מ 10-8 לפה"צ ומ 4-2 אחה"צ
 הערה: לחושבי המושבות הקלה בזה שאם יודיעו על קצוזה בת 2-3 אנשים אישר לקבע זמן ולבקר בכתיבתם.

ושהאספה...
 נכון-ענה הפקיד. האספה אמנם החליטה - בהלואה רגילו: נגד שטר. אבל בהלואה כגון זו למרות שהיא יותר בטוחה. היא יוצאת מן הכלל. אם אין לך ערבים ואתה זקוק לכסף-שלם וקבל.
 זאב פרימן

התקדמות של המאה העשרים!!!
 התקדמות זו מרגישים ויודעים כל אלה המשתמשים בבטריות NOACK עבור רדיו, אוטומוביל, ומוטוסיקל.
 הבטריות האלו מסורסמות בכל חלקי התבל:
 בסביבות 1 בחוקן ובאורך זמן קיומן 100 שנים
 תל-אביב ת. ד. 335
 הסוכן לאיי וסוריה: בנימין צפרוני
 המכירה הראשית עבור תל אביב והסביבה: הנס-קוק רחוב המכירה הראשית עבור תיפה המכירה: יצחק זמר רח' יפו המכירה הראשית עבור ירושלים והסביבה: קרצקוף ג'ני רוס ירושלים.

המצעד...
 בדבר בנין בית המסבחים - היתה הצעת היהודים...
 דפוס יחיאל ודקר. ירושלים.
אולם "ציון" ירושלים
 ממוצ"ש 11 יולי 1931 ובמשך כל השנור תונג בפעם הראשונה בארץ ישראל
אננה קריסטי
 יצירתה המדברת הראשונה של גריטה גרבו
 דרמה הנוקבת את הלב עד התהום מחיי נצחי החברה.
גריטה גרבו
 הנערצה בתמונותיה האלמות. נתעלתה עיי יצירתה החדשה הלזו. שבה השמיעה ראשונה את קולה הנפלא. למדרגת הכוכב הקולנועי הכי מזהיר ומפורסם.

ומרב שיחי ושיני בעניני כול והרצל, שכתתי לספר לכם קימ נסיעתי לגליל העליון. עוד טרם הספקתי להוציא את רגלי מן המכונית אשר עמדה לפני. סלון הרצליה כקיק צפת. והנה הקיפתי כנופיו שלמה של יהודים צפתיים תולכי-כסל וסחם סקרנים, אשר ידעו על דבר בואי מן הכוקר. ולאחר הקיעת-כף של שלום-עליכם! כלם שאלתי, כנהוג, מה נשמע החדשות במחנכם?
 - החדשות? - קפץ ואמר אחר מסגל-התבורה, יהודי חובש כפי זקן וכתפים רחבות-השספת כבר את המעשה במאנער און זאנער? (שלי ושלו?)
 ככלל, יהודי צפת הם ספכע ברייהם אנשים קלויים, שאותבים לשמק ולספר ספה לפה מלי-דבריהותא מתחוכלים קצת דוכרים, שלא נאה לדורשם והשחיקה יפה להם. אלא, שהפעם ספר לפנינו היהודי הליצן מקשה רציני, שקרה סעורו של היהודי ניכר כי חור קליו סמה פעם ואחה ונתנה סמנו הנאה מסונה. וכדי להנות גם אחכם, אספר לכם את המעשה סלח במלה, ואת תנועותיו אשר קשה בשעת-דיבורו אני מוכר לדסיונכם העשיר סקום להתגדר בו.
 מקשה בשני בתורים צפתיים, בחורים צעירים שלא הגיעו לחופת, ואחר כנו של הרב רסמא והשני-כנו של רב אפרים וינגרט, שתחליפו כיניהם לעזוב את בית תוריהם ואת

גם את התפילין לא לקחו עמם.
 - קרקפתא!
 - חשופי-שח...
 - הלוצים!...
 מילא הרב רסמא לא שהה חרבת, אור כנבר חלציו ונסע אל חלוציו ישר למקום הפורעניות כלומר, אל הקבוצה ברחובות ושם מצא בקושי רב את התכשים שלו כי לא הכירו... ויקח אברתם את כנו את יחידו אשר אהב ויעקר אותו בתוך הסכונות ויקחהו הביתה. אבל, כשהגיעה השסוקה הרעת לאוני הרב אפרים היתה ראשית פעולתו - להעליל... וכאשר שבה רוחו אליו, התחיל בוכה וצועק:
 - אי, וי! מי יודע אם הוא סתפלי?
 הנה בסופו של הלוצים חלוצים? (ארבע-כנפות) שלו?... אי, וי! הלוצים וחלוצות. מי יודע אם לא נכשל חלילה-שם?
 בקצור, חושיכו אותו בתוך סכונות ונסע ל-שם! להוציא את כנו מן האש. בטכרית, פנע בו יהודי מסכריו וכסרואח את פני הרב נבהל ושאל:
 - אלהים עסכם, רב אפרים. מה קרה לכם?
 - אי, וי! קרא הרב. מאנער און זאנער זיינען נישטא! (שלי ושלו אינם!)
 - מה פרוש שלי ושלי?
 - הפרוש הוא פשוט: כנו וכנו של אברתם לוב כרוח אל הקבוצות...
 כשפגש ר אפרים את כנו בקבוצה וראה

יושב כאסיר עד אשר תצטחנה לו פאות תרסות וארוכות סהראשונות וספניחין בקינא-פקיחא על הצפור. הנה, לכל יתלם שוב מן הכלוב.
 ולסוף - ידיקה קטנה בעניני חרפואת אחרי הסעשה הנורא ביותר שלניק ששרה את גופו מתוך יאוש כנלל דיפוחיו של יוסמן. נתקורר חשד כלבו של זה האחרון והחליט לצלם בקרני רנטגן את גופו כדי לראות אם יש שם לב בשר או אבן או לא כלום?
 את תוצאות הצלום והבריקה אודיע לכם אייה בשבוע הבא.
דרשו
 את הסה הצילוני בארזה ארצ-ישראלית.
"קראת"
 בהנהלת נ. פרייסג, תל אביב להשיג בכל סניפי המשכיר ובכל התגרות. הנה "קראת" מצטין בסעמו הטוב ובריחו המשובח
אתרונים מובחרים לולבים מן שמן והדסים יפות הכל עבודה עברית להשיג אצל א. פרידלנדר תיא רחב ללנבבות מסי 30